Бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Вологодской области «Вологодский педагогический колледж»

(БПОУ ВО «Вологодский педагогический колледж»)

ПРИКАЗ

27.08.2020                                                                                             № 223-с

г. Вологда

О зачислении абитуриентов

На основании Устава, правил приѐма в БПОУ ВО «Вологодский

педагогический колледж» на 2020 – 2021 учебный год, протокола заседания

приѐмной комиссии № 2 от 26 августа 2020 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 1 сентября 2020 года на первый курс по очной форме

обучения за счѐт средств областного бюджета следующих поступающих:

специальность 44.02.01 Дошкольное образование (Приложение 1);

специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах

(Приложение 2);

специальность 44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном

образовании (Приложение 3).

Приложение в 1 экз. на 5 л.

Директор                                                 С.А. Панахова

Приложение 1

Специальность 44.02.01 Дошкольное образование

№ п/п ФИО
Средний балл

аттестата

1 Шиблова Ирина Олеговна 4.80

2 Межакова Ольга Сергеевна 4.78

3 Матвеева Екатерина Алексеевна 4.68

4 Смирнова Валерия Валерьевна 4.65

5 Ермолина Ольга Алексеевна 4.61

6 Каргопольцева Анна Андреевна 4.61

7 Андреева Виктория Владимировна 4.55

8 Куликова Ирина Анатольевна 4.55

9 Пчелина Анастасия Дмитриевна 4.55

10 Салдина Анастасия Владимировна 4.54

11 Долинина Анастасия Алексеевна 4.52

12 Кашина Ника Сергеевна 4.52

13 Козлова Анастасия Дмитриевна 4.52

14 Паничева Мария Александровна 4.52

15 Шиляева Анастасия Игоревна 4.52

16 Балукова Анна Владимировна 4.50

17 Веселова Кристина Михайловна 4.50

18 Голдобина Варвара Вадимовна 4.50

19 Ипатова Вероника Владимировна 4.50

20 Толгонбаева Сабина Толкунбековна 4.50

21 Швецова Виктория Викторовна 4.50

22 Катаева Анна Николаевна 4.47

23 Ширлова Полина Андреевна 4.47

24 Воронина Александра Андреевна 4.45

25 Ганичева Карина Георгиевна 4.45

26 Дацките Алена Вячеславовна 4.45

27 Коробова Ульяна Алексеевна 4.43

28 Столярова Анна Дмитриевна 4.42

29 Голыгина Анастасия Алексеевна 4.40

30 Кутихина Олеся Евгеньевна 4.40

31 Малюгина Светлана Вячеславовна 4.40

32 Теслина Алина Александровна 4.40

33 Федорова Ирина Сергеевна 4.40

34 Осташова Анастасия Андреевна 4.38

35 Рыжкова Алена Сергеевна 4.38

36 Гусева Надежда Сергеевна 4.36

37 Короткова Ксения Игоревна 4.36

38 Филатова Софья Сергеевна 4.36

39 Фуникова  Екатерина Петровна 4.36

40 Шаргородская Алена Денисовна 4.36

41 Волкова Дарья Игоревна 4.35

42 Вострякова Валерия Ивановна 4.35

43 Оншина Илона Александровна 4.35

44 Ригина Анастасия Юрьевна 4.35

45 Серебренникова Ольга Сергеевна 4.35

46 Соколова Юлия Дмитриевна 4.35

47 Жирохова Дарья Александровна 4.34

48 Кузнецова Елизавета Владимировна 4.31

49 Хохлова Юлия Максимовна 4.31

50 Ананьева Полина Эдуардовна 4.30

51 Городишенина Александра Дмитриевна 4.30

52 Ершова Елена Владимировна 4.30

53 Клюшина Ульяна Дмитриевна 4.30

54 Осинникова Анастасия Александровна 4.30

55 Павлова Алина Сергеевна 4.30

56 Сошникова Наталья Валерьевна 4.30

57 Левченко Виктория Ивановна 4.28

58 Можайко Анастасия Владимировна 4.27

59 Бирюкова Ульяна Артемьевна 4.26

60 Смолина Диана Руслановна 4.26

1. 61 Деньгина Карина Евгеньевна 4.25

2. 62 Козлова Кристина Сергеевна 4.25

3. 63 Пашилова Галина Олеговна 4.25

4. 64 Варзина Алѐна Анатольевна 4.23

5. 65 Меледина Анастасия Андреевна 4.21

6. 66 Колыханова Ксения Дмитриевна 4.20

7. 67 Тарасова Виктория Николаевна 4.20

8. 68 Меньшикова Яна Павловна 4.19

9. 69 Соколова Елизавета Сереевна 4.19

10. 70 Бовыкина Елизавета Николаевна 4.17

11. 71 Шилова Дарина Сергеевна 4.17

12. 72 Комиссарова Вероника Ивановна 4.15

13. 73
Хапова Елизавета Алексеевна 4.14

14. 74 Шестерикова Анастасия Олеговна 4.10

15. 75 Труш Алина Юрьевна 4.10

Приложение 2

Специальность 44.02.02 Преподавание в начальных классах

№

п/п ФИО
Средний балл

аттестата

1 Алексеева Ксения Денисовна 5.00

2 Елисеева Юлия Валерьевна 5.00

3 Лезова Алена Дмитриевна 5.00

4 Малинова Мария Ильинична 5.00

5 Турсунова Зухрахон Акрамжон кизи 5.00

6 Чернцова Дарья Сергеевна 5.00

7 Яковлева Анастасия Денисовна 5.00

8 Антошкина Александра Олеговна 4.90

9 Северова Анна Евгеньевна 4.90

10 Ушкова Алена Николаевна 4.90

11 Анфалова Алена Алексеевна 4.89

12 Петрова Виктория Максимовна 4.85

13 Ефремова Ксения Олеговна 4.84

14 Воеводина Екатерина Сергеевна 4.82

15 Гомзикова Марина Сергеевна 4.80

16 Летовальцева Алина Николаевна 4.76

17 Сергиевская Екатерина Викторовна 4.76

18 Васендина Юлия Николаевна 4.75

19 Кузнецова Дарья Сергеевна 4.73

20 Баушева Эллина Олеговна 4.70

21 Берсенева Валерия Сергеевна 4.70

22 Палкина Юлия Алексеевна 4.70

23 Писаренко Лидия Сергеевна 4.70

24 Тютикова Наталья Сергеевна 4.70

25 Логинова Анастасия Алексеевна 4.68

26 Суворова Татьяна Сергеевна 4.68

27 Трунилина Екатерина Павловна 4.68

28 Быстрова Рената Сергеевна 4.65

29 Клюсова Полина Александровна 4.65

30 Агентова Дана Олеговна 4.58

31 Вахрушева Инга Юрьевна 4.57

32 Выдрина Елизвета Викторовна 4.57

33 Пинаевская Елизавета Алексеевна 4.57

34 Капралова Алина Александровна 4.55

35 Пятовская Анна Дмитриевна 4.55

36 Разумова Дарья Леонидовна 4.55

37 Зарубина Елизавета Алексеевна 4.52

38 Черепенина Елена Михайловна 4.52

39 Березина Алла Игоревна 4.50

40 Вейколайнен Полина Романовна 4.50

41 Комягина Валерия Андреевна 4.50

42 Макушева Ксения Васильевна 4.50

43 Рыбичева Валетина Григорьевна 4.50

44 Андрющенко Анна Витальевна 4.47

45 Василькина Александра Викторовна 4.47

46 Летовальцева Роксана Сергеевна 4.47

47 Пушкова Вероника Андреевна 4.47

48 Базанова Анастасия Александровна 4.45

49 Наумова Валерия Вячеславовна 4.45

50 Молоданцева Полина Александровна 4.40

Приложение 3

Специальность 44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном обраозвании

№ п/п ФИО
Средний балл

аттестата

1 Глинина Елена Алексеевна 4.95

2 Солоха Анастасия Петровна 4.86

3 Карандашева Яна Алексеевна 4.84

4 Грачева Александра Сергеевна 4.80

5 Кузьмина София Денисовна 4.78

6 Михайлова Милана Андреевна 4.72

7 Голубева Валерия Денисовна 4.71

8 Кузнецова Вероника Александровна 4.71

9 Жукова Елизавета Андреевна 4.65

10 Балясина Анна Анатольевна 4.60

11 Головина Виктория Дмитриевна 4.59

12 Васильева Диана Васильевна 4.55

13 Соколкова Анастасия Александровна 4.55

14 Цапалова Елизавета Михайловна 4.55

15 Касьянова Виктория Сергеевна 4.52

16 Прямоносова Варвара Андреевна 4.52

17 Гомзикова Вероника Романовна 4.50

18 Ермолаева Софья Сергеевна 4.50

19 Окулова Арина Александровна 4.47

20 Решетова Варвара Сергеевна 4.45

21 Усова Полина Антоновна 4.45

22 Фомичева Анастасия Ивановна 4.42

23 Пукас Юлия Юрьевна 4.40

24 Богданова Наталия Олеговна 4.31

25 Суховская Алѐна Андреевна 4.20